
Pavlína J. (pajina186) ID 61591 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 19:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji Vám za Vaše objednávky a doufám , že budete spokojeny:-)

  Rezervace věcí provádím maximálně 7 dní,pokud se nedomluvíme jinak. Prosím o převedení platby do jednoho týdne od
rezervace nebo závazné objednávky,pokud nebude platba připsána na účtu rezervaci nebo závaznou objednávku automaticky
zruším nebo poskytnu jinému zájemci.

  Mamince,která rezervaci provedla a nezaplatila bohužel napíši negativní hodnocení :-((

  Pokud bude nabízeno v inzerátu více věci dohromady ( tedy v kompletu ) ,upřednostnuji prodej všech věcí pospolu, před
prodejem části z kompletu.

  Pokud bude mít zájemce zájem o více věcí a na některou věc již bude dána předchozím zájemcem rezervace, neberu na toto
ohled, tuto rezervaci tomuto zájemci nezruším, zůstává předchozímu zájemci.

  Platby prosím zasílejte na č. do poznámek prosím uvedte Vaše příjmení, pro snadnější přiřazení platby, děkuji

  Balíčky zasílám dle tarifů pošty a to doporučeně . Po dohodě je možné osobní převzetí. Nezasílám věci do zahraničí a na
dobírku.

  Věci ,které nabízím,jsou nošené mnou,mým mužem a dcerou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

